[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa

REQUERIMENTO Nº           /2017
Senhor Presidente,
Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a V. Exa que, após a deliberação da Mesa, seja justificada a minha ausência da Sessão Plenária realizada nos dias 16 e 23 do mês de fevereiro e do dia 20 de março do corrente ano, em virtude de estar aos cuidados médicos, conforme atestado.
Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manoel Bequimão, São Luís – MA, em 06 de setembro de 2017.

CÉSAR PIRES
Deputado Estadual
[image: image1.png]